АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 105/1

«14» марта 2019 г
р.п. Степное Озеро

«Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования
Степноозерский поссовет Благовещенского района
Алтайского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для предоставления во владение
и(или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Руководствуясь п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Степноозерский поссовет Благовещенского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования
Степноозерский поссовет Благовещенского района Алтайского края, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и(или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (приложение прилагается).

2. Постановление Администрации Степнооозерского поссовета №27 от 07.02.2018.
года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Чубову О.А.

С.Д Володин

w

«
X©«я

2s
x<D4
CQ
О И03ноо
С
И
о5в<D
*о4
К
ftс

щ 4>
Й Г®о ю

inооUоЬй о
^  с 0) мМ OSо

t

окс<ии
и

о(N
ганОнга
2Sк

я 2:к! ^
окк
КS
5

но

S * 2 vв Н5
и Ю

л̂гV
кноо
5
К§кCQч<иX
43нж<инзюо
гак
Кнок
Он
н«га
6X

XиоXо
о

рз
«<и

S 8, § t
р S
я * а и
* Sга йе дго

О и
К они1)5
К ю
со О

0>
О
2 к
£ 3

гаинолч 40
нко
&о

in

гак н
га <у
И tO л
S о АS ° VS гай Йй а
Д 0) >ч
ган
<инаюо

я
CQ

2 л 0<$
Sк
*кК ик ч «ч а4) Sх н

га(Ино<и
3
SК

С<~1

Л
V
га и и
(U

Он Й о  E7 <и /-Ч
• З г  s

гм

,°! -5^  к

«sЯ<u4оCQ
и

«о>>я
3CQ

0)
03
&  4ц2 OS  s

оuОЯи
м М
В йи 5

§  я g Д/5 га О 00И  л  я V
К!кОно л
и В
<я

(Uизо ю
О о

2 л 5 ом V
Я н

ио<0ЯвяXи
Н

оо
SЯ
*ЯCQч0)Я
й з

* 9 1и л
И
§ 1 о Л

&  »
н аР CQ

Онк2о
я

40

СП

(N

ON

00

<D<DtrОюсЗОн

inСПmСПоTf(NОinо
inо
CN(N

Он
G
О
t*a
X<Dtt<DCQ
О

Aun
V
3
&ои>яо
X
X
о

w<uчо
о©Онч
<

«
изкн«сЗияо

лтг
VсЗя

а !
2 If^ К
2 § д н

р
Й
9
£о
И Ак! ГООн г-н
Я V
оСно я я 0) я я
£
Он я(-н 0)

03 ОS CQЯ нОн ОЯ й.

§ Iя я л
S? <N" ЙI I I—I "Д  о и к V

(D
S
9
Sо
ш / cti ’—1 Он *—'с v

s  кя
I- с  И

3  sи  иЯ О<U со Он йсЗ

о (- о ячго (D
2 со оCQ го1—г wR. Ю

сЗ
йfct

g яCQ<Я н И о 0 о >яИ Он wо о ч

Sяяо
яЗОноCQоиоч

яяяя я
°< 5
5  Я

сЗ
§Оня

к

яч оМ и* о я Rсо <и 2
-н  МЙ О — И со а> Й соCL, Он (Uff я ю

лgя

аЗЯ
gЯ оЯ CQаЗ Нса оо ого •ЛЧ о я
Н а
IV

CN

о\

X<итзс
(Я
<0>ооооОноS-.иNОиояОн(Dн-*ел
г-
*—нСПо̂гVOЫ)ОО
спONОО

оOnТФсп
Ооinсп(N(N

О и о * ощ Онш и- соо
w О Он яю  я о £
и

а>
I я
§ §
§ -я aЯ -
£

оиои
Isя О Я j53Й S

о«оиожо
2ь нта t?
д <

inяяИоОни
3 2 2  ~
* * %  Ои 2 оОн е Й  tN
Й 3 g mОн Е о оо s
о я Р °и щ н
А  “ § °Ч  S я

сЗчо